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JEDNOSTKI TERENOWE:

Oddzial Bielsko-Biala

z siedziba w Zywcu
34-300 Zywiec

ul. Za Woda 18
Sekretariat:

tel.: 33/ 814-93-79

fax.: 33/ 861-43-29
e-mail:zywiec@szmiuw.pl
e-mail:bielsko@szmiuw.pl

Oddziat Czestochowa

42-200 Czestochowa

ul. Wreczycka 11a

Sekretariat:

tel.: 34/ 362-92-12

fax.: 34/ 362-92-11
e-mail:czestochowa@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Bierun - Pszczyna
43-155 Bierun Nowy

ul. Warszawska 168
tel.ffax.: 32/ 216-29-77
e-mail:bierun@szmiuw.pl
43-200 Pszczyna

ul. 3 Maja 4a

tel.: 728-430-958

fax.: 32/ 210-47-29
e-mail:pszczyna@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Cieszyn
43-400 Cieszyn

ul. Korfantego 32

tel./fax.; 33/ 852-28-25
e-mail cieszyn@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Gliwice
44-100 Gliwice

ul. Goéry Chetmskiej 2B
tel./fax.: 32/ 231-96-25
e-mail:gliwice@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Raciborz
47-400 Raciborz

ul. 1 Maja 8A

tel./fax.: 32/ 415-35-66
e-mail raciborz@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Zawiercie
42-400 Zawiercie

ul. 3-go Maja 33

tel./ffax.: 32/ 672-19-20
e-mail:zawiercie@szmiuw.pl

Wojewddzki Magazyn
Przeciwpowodziowy

40-357 Katowice, ul. Kocura 16

tel./fax.; 32/256 83 26

e-mail:smieja@szmiuw.pl

4 Slaskie.

A egz. optm'tl-{.

SLASKI ZARZAD MELIORACJT i URZADZEN WODNYCH
w Katowicach
40-087 Katowice, ul. Sokolska 65

Sekretariat: tel. (32) 258-30-76, fax. (32) 258-27-43, 258-68-10
e-mail: sekretariat@szmiuw.pl, http://www.szmiuw.pl
NIP: 954-23-14-260, REGON: 276712880

Raciborz, dnia 01.08.2017r.
BTR/BL/DKP286/DKW 220 /2017

PB STUDIO PROJEKT
I BUDOWA

Beata Perduta

ul. Orzepowicka 18 B

44-217 Rybnik

Slaski Zarzad Melioracji i Urzadzen Wodnych Biuro Terenowe w Raciborzu
uzgadnia pozytywnie przestany przy pismie z dnia 25.07.2017r. operat
wodnoprawny na budowe urzadzenia wodnego — przepustu na cieku fegon
w km 8+700 w ramach zadania ,,Budowa $ciezki rowerowej wzdtuz ulicy Rudzkiej
1 ulicy Gliwickiej taczacej sciezke po watach przeciwpowodziowych z rezerwatem
Lezczok”.

Jednoczesnie informujemy, ze do obowiazkow Inwestora nalezeé bedzie:
 biezace utrzymywanie koryta cieku Legon od przyczotka wylotowego
przepustu drogowego drogi wojewddzkiej nr 919 na odcinku 20 m w dot
cieku poprzez wykaszanie skarp, odmulenie dna, likwidacje ewentualnych
zatorow aby nie nastapito pietrzenie wody w korycie cieku stwarzajace
zagrozenie dla terenow przylegltych i mogace doprowadzi¢ do powstania
szkod.

e zapewnienie bezpieczefistwa wszystkim uzytkownikom projektowanego
obiektu mostowego i odpowiedzialno$¢ za ewentualne powstate szkody na
etapie eksploatacji obiektu.

Ponadto informujemy, ze SZMiUW zastrzega sobie nadzor nad robotami w obrebie
przedmiotowego cieku. O terminie robot zwiazanych z planowang inwestycja jak
rowniez o terminie robot utrzymaniowych nalezy powiadomié Biuro Terenowe
w Raciborzu z siedmiodniowym wyprzedzeniem.

Rachunek za powyzsze uzgodnienie w wysokosci 75 zt zostanie przestany
w terminie pozniejszym.
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